
PORTARIA PGJ/PI Nº 278/2021 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a  solicitação  do Juiz  Auxiliar  da  Presidência  do  TJPI,  a  fim de
indicar  representante  desse  Órgão  Ministerial  para  participar,  juntamente  com
representantes do Judiciário, Executivo e Defensoria, do Programa Fazendo Justiça.

CONSIDERANDO o despacho contido no protocolo e-doc nº 07010090820202148,

RESOLVE:

DESIGNAR as Promotoras de Justiça LUANA AZEREDO ALVES, Coordenadora do
Centro  de  Apoio  às  Promotorias  de Justiça  Criminais,  e  FRANCISCA SÍLVIA DA
SILVA REIS, Coordenadora do Centro de Centro de Apoio Operacional de Defesa da
Infância  e  Juventude,  para  representar  o  Ministério  Público  do  Estado  do  Piauí  no
Programa Fazendo Justiça.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de fevereiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 278/2021

